



המוסד לביטוח לאומי - מינהל הגמלאות  
אגף סיעוד

תאריך: כ"ד.סיון.תש"פ, 16 יוני 2020

איגרת: 419

אל: נותני השירותים

**הנדון: עדכונים בנושא העסקת עובדים זרים**

**אי אכיפת יציאת עו"ז מישראל עד ליום 31.7.2020**

בהתאם להחלטת רשות האוכלוסין וההגירה בה נקבע כי לפני משורת הדין, בשל הגבלת תנועה בינלאומית בתקופת מגפת הקורונה, הרשות לא תבצע פעולות לאכיפת יציאתם של עובדים זרים בסיעוד מישראל עד ליום 31.7.2020 החליט המוסד לביטוח לאומי לשלם לזכאים לגמלת סיעוד בעבור תקופה זו. המערכת הממוחשבת הותאמה החל מחודש 6.2020 ועד ליום 31.7.2020 וחשבוניות יכובדו בתקופה זו גם אם אין ציוות בפועל. עבור זכאים שהתקבל לגביהם דווח מרשות ההגירה כי אין ציוות מחודש 3.2020 ועד 5.2020 בוצע תיקון ויש להגיש בשנית חשבונית.

**אישור העסקת עובדים זרים שבקשת מעסיקיהם נדחתה בוועדה ההומניטרית**

זכאים שבקשתם להמשיך להעסיק עובד זר נדחתה בוועדה ההומניטרית, רשאים לפנות לבית הדין לעררים על מנת למנוע את הרחקת העובדים הזרים מהארץ. לעיתים בתי הדין נותנים צו המאפשר למשפחה תקופת התארגנות. במקרים אלו המוסד לביטוח לאומי מאפשר המשך תשלום הגמלה עד תום התקופה. לעיתים בתי הדין נותנים צו המקפיא את הליכי ההרחקה עד קבלת תגובת רשות ההגירה. בהתאם להחלטת משרד המשפטים, המוסד לביטוח לאומי מאפשר להמשיך ולהעסיק את העובד הזר, זאת לאור התחשבות בפגיעה הצפויה במטופלים הסיעודיים במקרה ולא היינו מאפשרים לעובד הזר לעבוד במהלך הצו הארעי.

לפיכך המוסד פועל כדלקמן:

בכל המקרים שמתקבל צו מבית הדין המאפשר תקופת התארגנות, נותן השירותים או הזכאי יקבל תשלום עד תום תקופת ההתארגנות.



המוסד לביטוח לאומי - מינהל הגמלאות  
אגף סיעוד

בכל המקרים שמתקבל צו מבית הדין המקפיא את הליכי ההרחקה נותן השירותים או הזכאי יקבל תשלום לתקופה של חודשיים מיום דחיית הבקשה בוועדה ההומניטרית ושלוש חודשים מיום הצו.  
בשני סוגי המקרים, על נותן השירותים לפנות לסניף ביטוח לאומי הרלוונטי לשם עדכון.

ב ב ר כ ה,

ב ב ר כ ה,  
ארנה זמיר

מנהלת אגף סיעוד

העתיקים:

אורנה וורקוביצקי-סמנכ"ל גמלאות, המוסד לביטוח לאומי;  
מנהלי סניפים;  
מנהלי סניפי משנה;  
מנהלי תחום גמלאות בסניפים;  
מנהלות מחלקות הסיעוד, פקידי התביעות והעובדים הסוציאליים;  
רבקה רוזנברג בושם – סגנית מנהלת אגף סיעוד, המוסד לביטוח לאומי;  
גלי גז – מנהלת תחום עו"ס סיעוד, המוסד לביטוח לאומי;  
אגף סיעוד